2

	.

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Об утверждении состава Комиссии Совета Федерации

Федерального Собрания Российской Федерации

по контролю за достоверностью сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых сенаторами Российской Федерации

В соответствии с пунктом 5 Положения о Комиссии Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
по контролю за достоверностью сведений о доходах,
об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых сенаторами Российской Федерации, утвержденного постановлением Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации от 20 октября 2021 года
№ 451-СФ "О реализации отдельных положений Федерального закона "О статусе сенатора Российской Федерации и статусе депутата Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации", Совет Федерации Федерального Собрания Российской Федерации  постановляет:

1. Утвердить состав Комиссии Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации по контролю
за достоверностью сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера, представляемых сенаторами Российской Федерации, согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
от 1 декабря 2021 года № 524-СФ "Об утверждении состава Комиссии Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых сенаторами Российской Федерации".

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета Федерации
Федерального Собрания
Российской Федерации

В.И. МАТВИЕНКО

Москва

30 ноября 2022 года

№ 588-СФ
DE2191.docx   645
DE2191.docx   645